
ILOISTA KILKETTÄ!

Enää ei ole pitkä aika siihen, kun Evo täyttyy yli kymmenestätuhannesta partiolaisesta telttoineen, rink-
koineen, rakennuksineen ja iloisine ilmeineen. On mukavaa, että juuri sinä olet yksi heistä!

Tämä on Kilkkeen toinen leirikirje, jonka mukana saat leiriläisen kirjan. Leiriläisen kirja kannattaa 
lukea erityisen tarkkaan, sillä se sisältää muun muassa varusteluettelon. Jos sinulle tulee kysymyksiä 
koskien varusteluetteloa, ota yhteyttä oman lippukuntasi Kilke-kontaktiin. 

Leiriläisen kirja paljastaa jo paljon leirin ohjelmasta. Lisäksi voit tutustua leirialueeseen jo etukäteen 
kartan avulla. Kannattaa myös opetella leirilaulu ja oman alaleirisi huuto!

Kilkkeellä on kaksi vierailupäivää. Vierailupäiväohjeesta selviää, kumpana päivänä juuri sinua voi tulla 
tervehtimään ja miten leirialueelle saavutaan. Koska leirille odotetaan molempina päivinä tuhansia vie-
railijoita, on kotiväen hyvä tutustua ohjeisiin perusteellisesti. 

Leirin aikana alaleirisi ja savusi numero toimivat myös postiosoitteena, johon vanhempasi ja ystäväsi 
voivat lähettää sinulle postia. Leiriosoitteen perusteella vierailupäivänä paikalle saapuvat vieraasi myös 
löytävät sinut.
 
Kilke Kilke 
Leiriläisen nimi Laura Leiriläinen
Savun nimi ja numero Savu 403
16970 Evo 16970 Evo

 
Leiritoimiston puhelinnumero on 040 455 5100 ja sähköpostiosoite toimisto.kilke@partio.fi . 
Leiritoimiston kautta ei saa yhteyttä leiriläiseen paitsi hätätilanteissa.

Nähdään Kilkkeellä!

PS. Toisella puolella oleva vierailupäiväohje kannattaa lukea tarkkaan!
Muistithan, että tänä vuonna vietämme myös partion 100-vuotisjuhlia. Kilke on yksi 
juhlavuoden tärkeimmistä tapahtumista. Juhlavuosi näkyy leirillä mm. päättäjäisissä, jossa tutus-
tutaan improvisaatioteatterin keinoin partion satavuotiseen historiaan Suomessa. Myös alaleirit 
on nimetty historiallisten partiohenkilöiden mukaan.

Jos sinulla on allergioita, muista ilmoittaa niistä leirilääkinnälle.

Leirituotteita voit ostaa jo nyt verkkokaupasta! Kun ostat tuotteet ennakkoon, vältät jonot itse 
leirin aikana – ja voit pukeutua Kilke-vaatteisiin jo leirille tullessa! www.partio.fi /kilkeshop

Muistathan nimikoida kaikki varusteesi, jotta ne löytävät vielä leirin jälkeenkin omistajansa!

Jos keräät merkkejä, vöitä, partiopukuja, viirejä, kirjoja, mukeja, partiopinssejä, leirijulisteita tai 
mitä tahansa partioon liittyvää, ota mukaasi vaihtotavaraa. Partiokeräilijät järjestää vaihtokaup-
papisteen Kilkkeen suoralla vierailupäivinä la 31.7. ja su 1.8.



Vierailupäivät
Kilkkeen vierailupäivät on tarkoitettu leiriläisten vanhemmille, ystäville sekä kaikille partiotoiminnasta 
ja Kilke-leiristä kiinnostuneille. Vierailupäivät ovat lauantai 31.7. ja sunnuntai 1.8. Vierailijoita odote-
taan viikonlopun aikana yhteensä 20 000.

Lauantaina vierailupäiväilevät Tuikku (Pääkaupunkiseudun Partiolaiset, Kymenlaakson Partiopiiri, Ete-
lä-Karjalan Partiolaiset) ja Lapa (Lapin Partiolaiset, Pohjanmaan Partiolaiset, Järvi-Suomen Partiolaiset, 
Pohjois-Savon Partiolaiset.)

Sunnuntaina vierailijoita saapuu Raff ulle (FiSSc, Lounais-Suomen Partiopiiri) ja Kalevalle (Hämeen 
Partiopiiri, Uudenmaan Partiopiiri).

Vierailupäivät alkavat kello 12.00 ja päättyvät kello 18.00. Sukkulakuljetukset alkavat pysäköintialueel-
ta kello 11.00. Viimeinen kuljetus leirialueelta pois lähtee kello 18.00.

Vierailupäivälippu 
Vierailupäiväliput ovat myytävissä sähköisesti osoitteessa www.tiketti.fi . Lippuja voi ostaa myös Tiketin 
palvelupisteistä ympäri maan. Partiopiirien yhteiskuljetusliput myydään samojen nettisivujen kautta. 
Vierailupäivä maksaa 20 €/henkilö saavuttaessa autolla ja 15 € (plus matkakulut)/ henkilö saavuttaes-
sa lippukunnan tai partiopiirin yhteiskuljetuksella. Alle seitsemänvuotiaille vierailupäivä on ilmainen. 
Huomaathan, että yhteiskuljetuksien lippujen myynti päättyy aiemmin kuin normaalien lippujen.

Vierailupäivälippuun sisältyy ruokailu omista astioista, vierailupäivä ohje ja mahdollisuus tutustua lei-
riin. Pysäköintialueilta on sukkulakuljetus leiriin, joka sisältyy lippujen hintaan.

Lisää tietoa ajoista, saapumisesta ja tarkempaa informaatiota vierailupäivistä saat Kilkkeen nettisivuilta 
www.kilke.fi /fakta/vierailupaiva.

Nähdään Kilkkeellä!
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